
NIZ.272.TP.5.2021                                                                       Wadowice, dnia 02.03.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice,

ul.  Batorego  2,  występując  jako  Zamawiający  w  postępowaniu  nr  NIZ.272.TP.5.2021

pn.  Zakup,  dostawa,  instalacja  komputerów  przenośnych  –  laptopów jako  pomocy

dydaktycznych w celach edukacyjnych dla młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat

Wadowicki, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2019  ze  zm.)  przekazuje  informacje

z otwarcia ofert z dnia 02.03.2021 r. 

Lp Nazwa Wykonawcy
Cena  za całość

zamówienia – 60 %

Gwarancja

 i rękojmia – 40 %

1
PRZP Systemy Informacyjne Sp. z.o.o.

J. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec
326 565,00 zł 48 miesięcy

2

Centrum Komputerowe "Planeta"
Marcin Dejas

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy
411 189,00 zł 36 miesięcy

3
Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.

ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice
420 875,25 zł 36 miesięcy

4
KOMBIT PLUS  Sp. z o.o.   Sp. k.
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań

370 230,00 zł 36 miesięcy

5
iCOD.pl  Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała
425 457,00 zł 36 miesięcy

6
Morele.net Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 20a, 31-553 Kraków
522 750,00 zł 36 miesięcy

7
Wilanka Sp. z o.o.

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
329 453,04 zł 36 miesięcy

8
FHU Horyzont

ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice
355 470,00 zł 36 miesięcy

9

Alltech Spółka Jawna
 Zdzisław Pająk, Artur Pająk

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
379 947,00 zł 36 miesięcy



10
PWH WIP

Małgorzata Szczepanik-Grzywocz
ul. Reymonta 23, 44-200 Rybnik

369 369,00 zł 36 miesięcy

11

KUBARTECH Sp. z o.o.
ul. Adama Prażmowskiego 19g

30-399 Kraków
334 969,59 zł 36 miesięcy

12
Web-Profit Maciej Kuźlik

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
400 980,00 zł 36 miesięcy

13

CEZAR
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
384 129,00 zł 36 miesięcy

14
POWER KOMPUTERY Tomasz Łapa

ul.Waryńskiego 53A, 27-400 Ostrowiec Św.
386 835,00 zł 36 miesięcy

15
Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd

ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz
388 311,00 zł 36 miesięcy

Otrzymują:
1. www.powiatwadowicki.pl
2. a/a (I.K.)


